

---

## **servicii de design grafic pentru materiale**

I.D.: 41622510

---

Data publicarii	30.01.20	Coduri CPV	79822500-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.666,60 RON - 1.666,60 RON

---

Descriere: -concepție grafică 2 buc. x 599,00 RON = 1198,00 RON -editare text și imagine 4 buc. x 11,00 RON = 44,00 RON -prelucrare imagine 5 buc. x 69,40 RON = 347,00 RON -retușare și calibrare coloristică 4 buc. x 19,40 RON = 77,60 RON Conform necesar SM

---